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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Allievi/Allieve 1  8:13Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696122 MANCINI SOFIA1 FRASCATI SCHERMA15/09/09

 675763 PASQUALINO GLORIA2 FRASCATI SCHERMA03/07/09

 679826 FATTORI MARIA ELISA3 CLUB SCHERMA JESI25/02/09

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA4 CLUB SCHERMA ANCONA16/02/09

 675336 SEGAT ZOE5 CLUB SCHERMA JESI20/05/09

 676743 LAZZERI VITTORIA6 CLUB SCHERMA PESARO10/06/09

 690807 CALAI NICOLE7 CLUB SCHERMA ANCONA23/06/09

 676742 VENERUCCI EMMA8 CLUB SCHERMA PESARO14/01/10

 709115 PIANA GIULIA9 CLUB SCHERMA ROMA09/05/09

 698916 MALTONI CHIARA10 CLUB SCHERMA JESI11/02/10

 676754 SALVATORE MARIAROSA11 FRASCATI SCHERMA10/08/09

 688346 MASI ASIA12 FRASCATI SCHERMA10/09/09

 684589 INCORVAIA LAURA13 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO23/11/09

 700691 TOTI MAYA14 FRASCATI SCHERMA08/07/10

 702570 GALLI GIULIA15 CAPITOLINA SCHERMA21/08/09

 690983 GNEO VALERIA16 FRASCATI SCHERMA19/02/10

 671006 COLANTONIO IRIS17 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO22/05/09

 681382 VOLTA MARGHERITA18 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO04/03/10

 676753 RUTIGLIANO AGNESE19 FRASCATI SCHERMA16/02/10

 685265 SAVOIA GIORGIA20 MACERATA SCHERMA08/10/09

 685847 SGRIGNA EMMA21 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI07/04/09

 704827 BECERRICA AURORA22 MACERATA SCHERMA20/06/10

 706073 FUNARI GIULIA23 CAPITOLINA SCHERMA24/05/10

 700967 BARALDO MARIA ELENA24 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA03/04/09

 702568 SARNELLA DIANA25 CENTRO SCHERMA LATINA04/01/10

 697162 SETTE FRANCESCA26 CENTRO SCHERMA LATINA23/09/09

 709116 FERRARI GIULIA27 CLUB SCHERMA ROMA19/12/09

 702569 BENETAZZO BENEDETTA28 CENTRO SCHERMA LATINA23/06/10

 704571 CARLONI LINDA29 CLUB SCHERMA PESARO21/04/10

 702725 PANTANETTI GONZALE VICTORIA30 ADRIATICA SCHERMA ASD05/09/09

 708925 GAGLIARDINI ELISA31 CLUB SCHERMA JESI29/10/10

 718069 DATTILO GIULIA32 CAPITOLINA SCHERMA09/06/09

 699771 LILLINI FIAMMA33 CLUB SCHERMA JESI23/08/10

 709881 FIORANI LAURA34 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO03/07/09

 713594 BUONOMINI ELENA35 CAPITOLINA SCHERMA12/03/10

 718066 PAGLIARULO ALICE36 CAPITOLINA SCHERMA24/12/09

 707762 CARDUCCI FLAVIA37 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/05/10

 717835 CARUSO FEDERICA38 CLUB SCHERMA ARIETE 9514/09/10

 702203 MORONI MARIA STELLA39 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA13/07/10

 712218 RAIMONDO IRENE40 CIRCOLO SCHERMA APPIO05/12/10

 700903 CARNEVALI LUNA41 MACERATA SCHERMA14/10/09

 709809 PERFETTI SERENA42 MACERATA SCHERMA12/01/09
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FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
FATTORI MARIA ELISA-ANJES (Jesi)F  1
P.

 33

 32

GAGLIARDINI ELISA-ANJES (Jesi)

FIORANI LAURA-RMGRE (Roma)

 15

 0
GAGLIARDINI ELISA-ANJES (Jesi)F  2
P. ARGENTI SARA (FIS)
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 48

TOTI MAYA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
TOTI MAYA-RMFRC (Frascati)F  3
P.

 49

 16

-

RUTIGLIANO AGNESE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
RUTIGLIANO AGNESE-RMFRC (Frascati)F  4
P.
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VENERUCCI EMMA-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
VENERUCCI EMMA-PSUNU (Pesaro)F  5
P.
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CARNEVALI LUNA-MCSOC (Macerata)

SARNELLA DIANA-LTGGS (Latina)

 4

 15
SARNELLA DIANA-LTGGS (Latina)F  6
P. ARGENTI SARA (FIS)
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GNEO VALERIA-RMFRC (Frascati)

RAIMONDO IRENE-RMAPP (Roma)

 15

 1
GNEO VALERIA-RMFRC (Frascati)F  7
P. BIAGGI DANIELE (FIS)
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-

COLANTONIO IRIS-APACC (Fermo)

 0

 0
COLANTONIO IRIS-APACC (Fermo)F  8
P.
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SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
SEGAT ZOE-ANJES (Jesi)F  9
P.
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CARUSO FEDERICA-RMARI (Ladispoli)

FERRARI GIULIA-RMCS (Roma)

 1

 15
FERRARI GIULIA-RMCS (Roma)F  10
P. BIAGGI DANIELE (FIS)
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 44

GALLI GIULIA-RMCAP (Roma)

-

 0

 0
GALLI GIULIA-RMCAP (Roma)F  11
P.

 53

 12

-

VOLTA MARGHERITA-APACC (Fermo)

 0

 0
VOLTA MARGHERITA-APACC (Fermo)F  12
P.
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SALVATORE MARIAROSA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
SALVATORE MARIAROSA-RMFRC (Frascati)F  13
P.
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-

BECERRICA AURORA-MCSOC (Macerata)

 0

 0
BECERRICA AURORA-MCSOC (Macerata)F  14
P.
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BENETAZZO BENEDETTA-LTGGS (Latina)

CARDUCCI FLAVIA-TRCS (Terni)

 15

 11
BENETAZZO BENEDETTA-LTGGS (Latina)F  15
P. GENOVESE LUDOVICA (RMFRC)
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-

PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
PASQUALINO GLORIA-RMFRC (Frascati)F  16
P.
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CANTARINI ANNA SOFIA-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
CANTARINI ANNA SOFIA-ANCS (Ancona)F  17
P.
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PAGLIARULO ALICE-RMCAP (Roma)

CARLONI LINDA-PSUNU (Pesaro)

 7

 15
CARLONI LINDA-PSUNU (Pesaro)F  18
P. GENOVESE LUDOVICA (RMFRC)
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SGRIGNA EMMA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
SGRIGNA EMMA-TRCS (Terni)F  19
P.
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-

MASI ASIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MASI ASIA-RMFRC (Frascati)F  20
P.
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MALTONI CHIARA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
MALTONI CHIARA-ANJES (Jesi)F  21
P.
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-

FUNARI GIULIA-RMCAP (Roma)

 0

 0
FUNARI GIULIA-RMCAP (Roma)F  22
P.
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SETTE FRANCESCA-LTGGS (Latina)

MORONI MARIA STELLA-ANSEN (Senigallia)

 15

 13
SETTE FRANCESCA-LTGGS (Latina)F  23
P. MAGNI CHIARA (TRCS)

 59

 6

-

LAZZERI VITTORIA-PSUNU (Pesaro)

 0

 0
LAZZERI VITTORIA-PSUNU (Pesaro)F  24
P.
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CALAI NICOLE-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
CALAI NICOLE-ANCS (Ancona)F  25
P.

 39

 26

DATTILO GIULIA-RMCAP (Roma)

LILLINI FIAMMA-ANJES (Jesi)

 15

 10
DATTILO GIULIA-RMCAP (Roma)F  26
P. MAGNI CHIARA (TRCS)

 23

 42

BARALDO MARIA ELENA-ANSEN (Senigallia)

PERFETTI SERENA-MCSOC (Macerata)

 15

 8
BARALDO MARIA ELENA-ANSEN (Senigallia)F  27
P. PACELLI MARIA TERESA (RMCS)

 55

 10

-

PIANA GIULIA-RMCS (Roma)

 0

 0
PIANA GIULIA-RMCS (Roma)F  28
P.

 15

 50

INCORVAIA LAURA-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
INCORVAIA LAURA-RMGRE (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

SAVOIA GIORGIA-MCSOC (Macerata)

 0

 0
SAVOIA GIORGIA-MCSOC (Macerata)F  30
P.

 31

 34

PANTANETTI GONZALEZ VICTORIA-MCADR (Macerata)

BUONOMINI ELENA-RMCAP (Roma)

 15

 11
PANTANETTI GONZALEZ VICTORIA-MCADR (Macerata)F  31
P. PACELLI MARIA TERESA (RMCS)

 63

 2

-

MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MANCINI SOFIA-RMFRC (Frascati)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Allievi/Allieve  8:14Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 679826 FATTORI MARIA ELISA ANJES Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  2

 682377 CANTARINI ANNA SOFIA ANCS Qualificata 1,00  26  30  4 2 2  4

 696122 MANCINI SOFIA RMFRC Qualificata 1,00  26  30  4 2  1

 675763 PASQUALINO GLORIA RMFRC Qualificata 1,00  24  30  6 4 4  3

 675336 SEGAT ZOE ANJES Qualificata 1,00  19  30  11 5 5  5

 676743 LAZZERI VITTORIA PSUNU Qualificata 0,83  21  29  8 6 6  6

 690807 CALAI NICOLE ANCS Qualificata 0,83  20  27  7 7 7  3

 671006 COLANTONIO IRIS APACC Qualificata 0,83  15  27  12 8 8  6

 676742 VENERUCCI EMMA PSUNU Qualificata 0,83  11  27  16 9 9  1

 709115 PIANA GIULIA RMCS Qualificata 0,67  10  24  14 10 10  5

 698916 MALTONI CHIARA ANJES Qualificata 0,67  9  26  17 11 11  6

 681382 VOLTA MARGHERITA APACC Qualificata 0,67  8  24  16 12 12  4

 676754 SALVATORE MARIAROSA RMFRC Qualificata 0,67  8  23  15 13 13  2

 688346 MASI ASIA RMFRC Qualificata 0,67  6  24  18 14 14  4

 684589 INCORVAIA LAURA RMGRE Qualificata 0,67  6  22  16 15 15  2

 676753 RUTIGLIANO AGNESE RMFRC Qualificata 0,67  4  22  18 16 16  6

 700691 TOTI MAYA RMFRC Qualificata 0,50  6  25  19 17 17  5

 685265 SAVOIA GIORGIA MCSOC Qualificata 0,50  3  21  18 18 18  1

 685847 SGRIGNA EMMA TRCS Qualificata 0,50  2  20  18 19 19  2

 704827 BECERRICA AURORA MCSOC Qualificata 0,50  0  21  21 20 20  5

 702570 GALLI GIULIA RMCAP Qualificata 0,50  0  18  18 21 21  2

 706073 FUNARI GIULIA RMCAP Qualificata 0,50 -1  22  23 22 22  5

 700967 BARALDO MARIA ELENA ANSEN Qualificata 0,50 -1  19  20 23 23  3

 702568 SARNELLA DIANA LTGGS Qualificata 0,50 -2  20  22 24 24  4

 690983 GNEO VALERIA RMFRC Qualificata 0,50 -2  19  21 25 25  4

 699771 LILLINI FIAMMA ANJES Qualificata 0,50 -4  20  24 26 26  3

 697162 SETTE FRANCESCA LTGGS Qualificata 0,50 -4  19  23 27 27  1

 709116 FERRARI GIULIA RMCS Qualificata 0,33 -7  17  24 28 28  1

 702569 BENETAZZO BENEDETTA LTGGS Qualificata 0,33 -7  15  22 29 29  3

 704571 CARLONI LINDA PSUNU Qualificata 0,33 -9  15  24 30 30  3

 702725 PANTANETTI GONZALEZ VICTORIA MCADR Qualificata 0,33 -12  14  26 31 31  6

 709881 FIORANI LAURA RMGRE Qualificata 0,17 -14  14  28 32 32  5

 708925 GAGLIARDINI ELISA ANJES Qualificata 0,17 -14  12  26 33 33  1

 713594 BUONOMINI ELENA RMCAP Qualificata 0,17 -15  13  28 34 34  1

 718066 PAGLIARULO ALICE RMCAP Qualificata 0,17 -15  12  27 35 35  4

 707762 CARDUCCI FLAVIA TRCS Qualificata 0,17 -18  10  28 36 36  6

 717835 CARUSO FEDERICA RMARI Qualificata 0,17 -20  7  27 37 37  5

 702203 MORONI MARIA STELLA ANSEN Qualificata 0,17 -21  7  28 38 38  2

 718069 DATTILO GIULIA RMCAP Qualificata 0,00 -19  11  30 39 39  6

 712218 RAIMONDO IRENE RMAPP Qualificata 0,00 -21  9  30 40 40  4

 700903 CARNEVALI LUNA MCSOC Qualificata 0,00 -22  8  30 41 41  2

 709809 PERFETTI SERENA MCSOC Qualificata 0,00 -23  7  30 42 42  3
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2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - LazFioretto femminile  8:14Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SAVOIA GIORGIA 685265 V 0 3 V 3 V  0,500  3  21MCSOC

 2 GAGLIARDINI ELISA 708925 0 0 V 3 2 2  0,170 -14  12ANJES

 3 MANCINI SOFIA 696122 V V V V V V  1,000  26  30RMFRC

 4 SETTE FRANCESCA 697162 V 2 0 V 2 V  0,500 -4  19LTGGS

 5 BUONOMINI ELENA 713594 1 v4 0 4 2 2  0,170 -15  13RMCAP

 6 VENERUCCI EMMA 676742 V V 2 V V V  0,830  11  27PSUNU

 7 FERRARI GIULIA 709116 2 V 2 1 V 2  0,330 -7  17RMCS

 2Girone N.

 1 FATTORI MARIA ELISA 679826 V V V V V V  1,000  27  30ANJES

 2 CARNEVALI LUNA 700903 1 0 3 1 3 0  0,000 -22  8MCSOC

 3 INCORVAIA LAURA 684589 0 V V 2 V V  0,670  6  22RMGRE

 4 MORONI MARIA STELLA 702203 0 V 0 1 0 1  0,170 -21  7ANSEN

 5 SALVATORE MARIAROSA 676754 1 V V V V 2  0,670  8  23RMFRC

 6 SGRIGNA EMMA 685847 0 V 4 V 1 V  0,500  2  20TRCS

 7 GALLI GIULIA 702570 1 V 2 V V 0  0,500  0  18RMCAP

 3Girone N.

 1 BENETAZZO BENEDETTA 702569 2 V 1 V 0 2  0,330 -7  15LTGGS

 2 CARLONI LINDA 704571 V 3 0 V 0 2  0,330 -9  15PSUNU

 3 LILLINI FIAMMA 699771 2 V 1 V 2 V  0,500 -4  20ANJES

 4 CALAI NICOLE 690807 V V V V 2 V  0,830  20  27ANCS

 5 PERFETTI SERENA 709809 0 2 2 0 2 1  0,000 -23  7MCSOC

 6 PASQUALINO GLORIA 675763 V V V V V V  1,000  24  30RMFRC

 7 BARALDO MARIA ELENA 700967 V V 4 0 V 0  0,500 -1  19ANSEN

 4Girone N.

 1 GNEO VALERIA 690983 0 2 2 V V V  0,500 -2  19RMFRC

 2 CANTARINI ANNA SOFIA 682377 V V V V V V  1,000  26  30ANCS

 3 VOLTA MARGHERITA 681382 V 0 4 V V V  0,670  8  24APACC

 4 MASI ASIA 688346 V 1 V 3 V V  0,670  6  24RMFRC

 5 SARNELLA DIANA 702568 3 1 1 V V V  0,500 -2  20LTGGS

 6 RAIMONDO IRENE 712218 2 1 0 2 2 2  0,000 -21  9RMAPP

 7 PAGLIARULO ALICE 718066 1 1 3 0 2 V  0,170 -15  12RMCAP
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2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - LazFioretto femminile  8:14Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SEGAT ZOE 675336 V V V V V V  1,000  19  30ANJES

 2 BECERRICA AURORA 704827 1 4 V V V 1  0,500  0  21MCSOC

 3 FUNARI GIULIA 706073 3 V V 3 V 1  0,500 -1  22RMCAP

 4 CARUSO FEDERICA 717835 1 0 1 V 0 0  0,170 -20  7RMARI

 5 FIORANI LAURA 709881 2 2 V 2 1 2  0,170 -14  14RMGRE

 6 TOTI MAYA 700691 3 4 3 V V V  0,500  6  25RMFRC

 7 PIANA GIULIA 709115 1 V V V V 3  0,670  10  24RMCS

 6Girone N.

 1 LAZZERI VITTORIA 676743 V V 4 V V V  0,830  21  29PSUNU

 2 COLANTONIO IRIS 671006 2 V V V V V  0,830  15  27APACC

 3 DATTILO GIULIA 718069 0 0 3 1 4 3  0,000 -19  11RMCAP

 4 MALTONI CHIARA 698916 V 2 V 4 V V  0,670  9  26ANJES

 5 RUTIGLIANO AGNESE 676753 1 1 V V V V  0,670  4  22RMFRC

 6 PANTANETTI GONZALEZVICTORIA 702725 0 3 V 0 1 V  0,330 -12  14MCADR

 7 CARDUCCI FLAVIA 707762 0 1 V 0 2 2  0,170 -18  10TRCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANCINI SOFIA 15/09/09  696122 31 RMFRCSI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09  679826 42 ANJESSI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09  675763 83 RMFRCSI

GNEO VALERIA 19/02/10  690983 114 RMFRCSI

SEGAT ZOE 20/05/09  675336 145 ANJESSI

MALTONI CHIARA 11/02/10  698916 216 ANJESSI

LAZZERI VITTORIA 10/06/09  676743 227 PSUNUSI

TOTI MAYA 08/07/10  700691 308 RMFRCSI

CANTARINI ANNA SOFIA 16/02/09  682377 319 ANCSSI

SALVATORE MARIAROSA 10/08/09  676754 3210 RMFRCSI

CALAI NICOLE 23/06/09  690807 3411 ANCSSI

SAVOIA GIORGIA 08/10/09  685265 6612 MCSOCSI

RUTIGLIANO AGNESE 16/02/10  676753 6813 RMFRCSI

VENERUCCI EMMA 14/01/10  676742 7414 PSUNUSI

GALLI GIULIA 21/08/09  702570 7615 RMCAPSI

LILLINI FIAMMA 23/08/10  699771 7816 ANJESSI

MASI ASIA 10/09/09  688346 8317 RMFRCSI

FUNARI GIULIA 24/05/10  706073 9018 RMCAPSI

COLANTONIO IRIS 22/05/09  671006 9319 APACCSI

BECERRICA AURORA 20/06/10  704827 12120 MCSOCSI

VOLTA MARGHERITA 04/03/10  681382 12221 APACCSI

BENETAZZO BENEDETTA 23/06/10  702569 12422 LTGGSSI

SGRIGNA EMMA 07/04/09  685847 12923 TRCSSI

SETTE FRANCESCA 23/09/09  697162 13724 LTGGSSI

FERRARI GIULIA 19/12/09  709116 13825 RMCSSI

INCORVAIA LAURA 23/11/09  684589 14126 RMGRESI

CARLONI LINDA 21/04/10  704571 15327 PSUNUSI

SARNELLA DIANA 04/01/10  702568 15428 LTGGSSI

FIORANI LAURA 03/07/09  709881 15629 RMGRESI

CARDUCCI FLAVIA 11/05/10  707762 17130 TRCSSI

PANTANETTI GONZAL VICTORIA 05/09/09  702725 17231 MCADRSI

PIANA GIULIA 09/05/09  709115 17932 RMCSSI

RAIMONDO IRENE 05/12/10  712218 18233 RMAPPSI

GAGLIARDINI ELISA 29/10/10  708925 19234 ANJESSI

BARALDO MARIA ELENA 03/04/09  700967 19935 ANSENSI

BUONOMINI ELENA 12/03/10  713594 20836 RMCAPSI

CARNEVALI LUNA 14/10/09  700903 21337 MCSOCSI

MORONI MARIA STELLA 13/07/10  702203 21438 ANSENSI

CARUSO FEDERICA 14/09/10  717835 9.99939 RMARISI

DATTILO GIULIA 09/06/09  718069 9.99940 RMCAPSI

PAGLIARULO ALICE 24/12/09  718066 9.99941 RMCAPSI

PERFETTI SERENA 12/01/09  709809 9.99942 MCSOCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CALAI NICOLE 23/06/09 690807  34ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

CANTARINI ANNA SOFIA 16/02/09 682377  31SI

FATTORI MARIA ELISA 25/02/09 679826  4ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GAGLIARDINI ELISA 29/10/10 708925  192SI

LILLINI FIAMMA 23/08/10 699771  78SI

MALTONI CHIARA 11/02/10 698916  21SI

SEGAT ZOE 20/05/09 675336  14SI

BARALDO MARIA ELENA 03/04/09 700967  199ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

MORONI MARIA STELLA 13/07/10 702203  214SI

COLANTONIO IRIS 22/05/09 671006  93APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

VOLTA MARGHERITA 04/03/10 681382  122SI

BENETAZZO BENEDETTA 23/06/10 702569  124LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

SARNELLA DIANA 04/01/10 702568  154SI

SETTE FRANCESCA 23/09/09 697162  137SI

PANTANETTI GON VICTORIA 05/09/09 702725  172MCADR-ADRIATICA SCHERMA ASD SI

BECERRICA AURORA 20/06/10 704827  121MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

CARNEVALI LUNA 14/10/09 700903  213SI

PERFETTI SERENA 12/01/09 709809  9.999SI

SAVOIA GIORGIA 08/10/09 685265  66SI

CARLONI LINDA 21/04/10 704571  153PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

LAZZERI VITTORIA 10/06/09 676743  22SI

VENERUCCI EMMA 14/01/10 676742  74SI

RAIMONDO IRENE 05/12/10 712218  182RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

CARUSO FEDERICA 14/09/10 717835  9.999RMARI-CLUB SCHERMA ARIETE 95 SI

BUONOMINI ELENA 12/03/10 713594  208RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

DATTILO GIULIA 09/06/09 718069  9.999SI

FUNARI GIULIA 24/05/10 706073  90SI

GALLI GIULIA 21/08/09 702570  76SI

PAGLIARULO ALICE 24/12/09 718066  9.999SI

FERRARI GIULIA 19/12/09 709116  138RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PIANA GIULIA 09/05/09 709115  179SI

GNEO VALERIA 19/02/10 690983  11RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MANCINI SOFIA 15/09/09 696122  3SI

MASI ASIA 10/09/09 688346  83SI

PASQUALINO GLORIA 03/07/09 675763  8SI

RUTIGLIANO AGNESE 16/02/10 676753  68SI

SALVATORE MARIAROSA 10/08/09 676754  32SI

TOTI MAYA 08/07/10 700691  30SI

FIORANI LAURA 03/07/09 709881  156RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

INCORVAIA LAURA 23/11/09 684589  141SI

CARDUCCI FLAVIA 11/05/10 707762  171TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

SGRIGNA EMMA 07/04/09 685847  129SI
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